
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. január 12-i
üléséről.

Jelen vannak: Majláth Antal SRNÖ elnök
Zentai Béla SRNÖ tag
Hegedűsné Vadász Mária SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Tóth Teréz Márta igazgatási ügyintéző,
Varga Katalin gazdasági osztály ügyintézője, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Majláth Antal SRNŐ elnök köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést 159" órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNÖ tag jelen van.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Zentai Bélát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
1/2022.(1.12.) határozata

a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
2022. január 12-i nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Zentai Bélát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel ameghívó szerinti napirend elfogadását.
Az SRNO 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
2/2022.(1.12.) határozata
a napirend elfogadásáról

1.) Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületével kötött közigazgatási szerződés
(Együttműködési megállapodás) felülvizsgálata
Előadó: SRNÖ elnök

2.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előadó: SRNÖ elnök

3.) Bejelentések

A képviselő-testület rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1.) — Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületével kötött közigazgatási szerződés
(Együttműködési megállapodás) felülvizsgálata
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Antal: jegyző asszony kíván-e kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Majláth Antal: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
3/2022.(1I.12.) határozata

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületével kötött
közigazgatási szerződés (Együttműködési megállapodás)

felülvizsgálatáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete , Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő-testületével kötött közigazgatási szerződés (Együttműködési
Megállapodás) felülvizsgálata" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot
hozza:

I. Sárbogárd Város Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között
létrejött közigazgatási szerződés (együttműködési megállapodás) módosítását az alábbiak
szerint hagyja jóvá:

Az I. fejezet 4. pontja helyébe az alábbi 4. pont lép:

4. A mennyiségi leltározást háromévente, az értékbeni leltározást évente végre kell hajtani.
Időponttól függetlenül a leltározási feladatokat minden elnökváltásnál is el kell végezni. A
Nemzetiségi Önkormányzat testülete a vagyontárgyaiért vagyoni felelősséggel tartozik. A
felmerülő leltárhiányért a leltárral lezárt időszak alatti testület a felelős, aki a hiány összegét
köteles megtéríteni.

A II. fejezet az alábbi 5. ponttal egészül ki:

5. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzési feladatait külső erőforrás
bevonásával látja el. A feladatellátás részletes szabályait a Belső Ellenőrzési Kézikönyv,
valamint Sárbogárd Város Jegyzője és a megbízott belső ellenőr közötti megállapodás
rendelkezései tartalmazzák.

II. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a közigazgatási szerződés (együttműködési
megállapodás) módosítását készítse el. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a
fenti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt közigazgatási szerződést (együttműködési
megállapodást) írja alá.

Határidő: 2022. február 4.
Felelős: polgármester
Jegyző



2.) — Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Antal: jegyző asszony kíván-e kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Majláth Antal: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
4/2022.(I.12.) határozata

Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a ,Szervezeti és
Működési Szabályzat módosítása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot
hozza:

I.A képviselő-testület dönt a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról, az alábbiak
szerint:

A Szabályzat 2. függeléke helyébe jelen előterjesztéshez mellékelt 2. függelék lép.

II.A képviselő-testület felkéri Sárbogárd Város Jegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési
Szabályzat módosítását készítse el. Felkéri a képviselő-testület az Elnököt, hogy a
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szabályzatot írja alá.

Határidő: módosításra 2022. január 20.
aláírásra 2022. január 31.

Felelős: Elnök
jegyző

3.) Bejelentések

Tóth Teréz Márta: kérem, hogy a vagyonnyilatkozatokat január 31-ig hozzák be.

Egyéb bejelentés nem volt.Majláth Antal elnök megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 15.08 órakor bezárta.

Zentai Béla
képviselő, jkv. hitelesítő

AP.


